[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   « 20  »     февраля  2013 года     № 15
дер. Дмитриевское
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Дмитриевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей
( в ред. от 28.10.2013 № 75, от 25.11.2014 № 108)

В соответствии с  федеральными законами от 02 марта 2007  № 25 ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ    «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района  Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Дмитриевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей (далее – Перечень).

2. Установить, что гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в Перечень:

1)  имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско – правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссии), которое  дается в порядке, установленном  Положением о данной Комиссии, утвержденным  нормативным правовым актом администрации Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области;

2) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом 1 настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте муниципальной службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
3. Признать утратившими силу:

1)постановление администрации Дмитриевского сельского поселения      Галичского муниципального района от 17 января 2011года № 6 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Дмитриевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Дмитриевский     вестник».
Первый заместитель главы

администрации  сельского поселения

И.Н.Цветкова
Утвержден

постановлением администрации

сельского поселения
от «20 » февраля  2013 года №15
Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Дмитриевского сельского поселения, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы администрации сельского поселения
2. Консультант (юрист) администрации сельского поселения

_1323758281.bin